

**Modernizarea si reconstructia
centrului de excelenta in
construcții din str. Gh.Asachi
nr.71,sect.Centru,mun. Chisinau
№15/02463/C/5086-1-IV**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-6
Bloc de studii Ventilare

Valoarea de deviz 448 019,20 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-6:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om.	24,910	60,00	1 494,600
2.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	174,688	60,00	10 481,280
3.	71360600119001	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	306,592	60,00	18 395,520
4.	71360600119001	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om.	418,640	60,00	25 118,400
5.	72450700206001	Electrician intretinere-reparatii	h-om	39,240	60,00	2 354,400
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	1,590	60,00	95,400
		Total manopera				57 940

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters,	kg	0,558	10,00	5,580
2.	211122010600300	Grila ventilatie Решетка архитектурная 600x300	buc	1,000	900,00	900,000
3.	21112RAG150100	Grila ventilatie Решетка вентиляционная RAG 150x100	buc	2,000	240,00	480,000
4.	21112RAG300300	Grila ventilatie Решетка вентиляционная RAG 300x300	buc	5,000	320,00	1 600,000
5.	21112RAG400100	Grila ventilatie Решетка вентиляционная RAG 400x100	buc	1,000	260,00	260,000
6.	21112RAG400300	Grila ventilatie Решетка вентиляционная RAG 400x300	buc	5,000	400,00	2 000,000
7.	21112RAG500150	Grila ventilatie Решетка вентиляционная RAG 500x150	buc	2,000	380,00	760,000
8.	21112RAG600100	Grila ventilatie Решетка вентиляционная RAG 600x100	buc	28,000	460,00	12 880,000
9.	21112RAG670200	Grila ventilatie Решетка вентиляционная RAG 700x200	buc	7,000	680,00	4 760,000
10.	21112RAG800150	Grila ventilatie Решетка вентиляционная RAG 800x150	buc	2,000	800,00	1 600,000
11.	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	4,635	40,00	185,400
12.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	4,778	40,00	191,120
13.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	6,301	40,00	252,040
14.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	8,613	30,00	258,390
15.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	8,336	40,00	333,440
16.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	4,778	40,00	191,120

17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	26,500	2,60	68,900
18.	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	3,937	36,00	141,732
19.	2710703500166	Otel cornier 30x30x4 mm	kg	0,660	36,00	23,760
20.	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	0,737	36,00	26,532
21.	2710703549394	Otel cornier 25x25x2,5 mm	kg	0,183	36,00	6,588
22.	2732103702611	Banda otel T 3 x 30 mm	kg	0,753	42,00	31,626
23.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	3,409	46,00	156,814
24.	287088051150150	Rama cu jaluzele reglabile (Клапан огнезадерживающий 150x150 КП-1-72.с)	buc	15,000	7 000,00	105 000,000
25.	287088051150300	Rama cu jaluzele reglabile (Клапан огнезадерживающий 150x300 КП-1-72.с)	buc	1,000	9 000,00	9 000,000
26.	287088051200200	Rama cu jaluzele reglabile (Клапан огнезадерживающий 200x200 КП-1-72.с)	buc	4,000	9 600,00	38 400,000
27.	287088051355180	Rama cu jaluzele reglabile (Заслонка воздушная P 180 P)	buc	3,000	2 360,00	7 080,000
28.	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	12,000	1,60	19,200
29.	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	12,000	1,80	21,600
30.	2874115810084	Suruburi cap hexagonal fil. M 5 x 16 mm gr 5.8	buc	48,000	2,00	96,000
31.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	181,040	1,60	289,664
32.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	896,000	2,00	1 792,000
33.	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	478,800	3,00	1 436,400
34.	2874115820522	Surub hexagonal uzual M 10 x 60	buc	126,630	3,00	379,890
35.	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	94,500	3,00	283,500
36.	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	200,400	4,00	801,600
37.	2874115840443	Piulite hexaf.gros A M 10	buc	94,500	0,60	56,700
38.	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	200,400	1,00	200,400
39.	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	48,000	1,00	48,000
40.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	478,800	0,80	383,040
41.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	126,630	0,80	101,304
42.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	908,000	0,10	90,800
43.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	205,040	1,00	205,040
44.	2874125884798	Nit cu cap semirotund 4 x 8 mm	kg	0,195	72,00	14,040
45.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1 125,040	0,80	900,032
46.	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	12,000	0,80	9,600
Total materiale de construcții						193 716

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,269	20,00	25,380
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,750	20,00	15,000
3.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	15,350	50,00	767,500
4.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	4,426	100,00	442,600
5.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	5,650	200,00	1 130,000
Total utilaje de construcții						2 381

Total:

Total	lei	373 349
Tva	20,00 %	74 670

Total deviz:

448 019,2

Intocmit

(funcția, semnătura)

()

Verificat

0

(funcția, semnătura)